
19/05/2018

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.41 M 607 RICCI , MATTEO ESP 9 Ciudad de los Poetas 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 448 841 841

 08.62 M 4396 PUIGMAL MERINO, EDUARDO ESP 9 At. Collado Villalba 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 519 862 862

 08.82 M 8822 RODRIGUEZ GALLEGO, DANIEL ESP 9 CAP Alcobendas 06/05/2018 MÓSTOLES 346 882 882

 08.6 M 8227 ARÉVALO MOURENZA, MANUEL ESP 9 Titanes 25/02/2018 POZUELO DE ALARCÓN 778 860 860

 08.6 M 3705 LASSO CHAFER, ENRIQUE ESP 9 At. Collado Villalba 21/04/2018 VALDEMORILLO 517 860 860

 08.91 M 5305 AYUSO CARRERAS, PABLO ESP 9 Hocquet 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 785 891 891

 09.08 M 2672 AMARRILLAS DE CRUZ, DARIO ESP 9 At. Collado Villalba 06/05/2018 MÓSTOLES 513 908 908

 08.9 M 2781 FRAILE CALLE, MARCOS ESP 9 Sporting Hortaleza 17/12/2017 COLMENAR VIEJO 477 890 890

 09.20 M 585 HERNANDEZ JIMENEZ, ALEX ESP 9 Ciudad de los Poetas 08/04/2018 COLMENAR VIEJO 445 920 920

 09.0 M 11428 LOPEZ FERNÁNDEZ, DAVID ESP 9 At. Collado Villalba 21/04/2018 VALDEMORILLO 838 900 900

 09.25 M 3689 GASPAR PEREZ, PABLO ESP 9 At. Collado Villalba 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 516 925 925

 09.32 M 6687 TALAVERA MATEOS, ELLIOT ESP 9 At. Collado Villalba 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 524 880 932

 09.34 M 11353 ENCABO FERNANDEZ, JERONIMO ESP 10 At. Collado Villalba 08/04/2018 COLMENAR VIEJO 839 934 934

 09.1 M 6659 FERNÁNDEZ CÁRCAMO, ÁLVARO ESP 10 At. Collado Villalba 21/04/2018 VALDEMORILLO 522 910 910

 09.1 M 6683 MONGE AGULLÓ, ALEJANDRO ESP 9 At. Collado Villalba 21/04/2018 VALDEMORILLO 523 910 910

 09.2 M 5714 SÁNCHEZ RUIZ- ESCRIBANO, MIGUEL ESP 9 SS. Reyes - CC. Menorca 17/02/2018 ARGANDA DEL REY 404 920 920

 09.66 M 7172 GARGIULO MELERO, MARTÍN ESP 9 At. Collado Villalba 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 526 966 966

 09.5 M 3703 CAMACHO CASERO, SANTIAGO ESP 9 A.D. Sprint 18/03/2018 POZUELO DE ALARCÓN 73 940 950

 09.94 M 2210 PONCET GARCIA, ALEJANDRO ESP 10 Atletismo Moralzarzal 14/04/2018 ALCORCÓN 458 994 994

 09.8 M 11629 CALZON SANCHEZ SECO, ALFONSO ESP 9 A.D. Sprint 18/03/2018 POZUELO DE ALARCÓN 884 980 980

 10.3 M 604 PÉREZ-ENCISO FERNÁNDEZ DE CALEYA, ALVARO ESP 10 Ciudad de los Poetas 04/03/2018 MADRID 447 1030 1030

 10.67 M 2678 GARCÍA ARELLANO, URIAN ESP 9 At. Collado Villalba 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 514 1067 1067

M 6520 GARCIA GONZALEZ, IGNACIO ESP 10 AD San Lorenzo 758

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.45 M 5352 RODRIGUEZ IGBINOMWANMIA, SAMUEL CHUCKWENEKA ESP 7 Val. Martin Berlanas 10/03/2018 MADRID 739 870

 09.32 M 2688 HERRÁEZ JAROSZEK, AMADOR ESP 8 At. Collado Villalba 08/04/2018 COLMENAR VIEJO 718 932 932

 09.1 M 10413 YELMO OTERO, IVÁN ESP 8 Titanes 21/04/2018 VALDEMORILLO 860 910 910

 09.51 M 5803 GONZALEZ FERNANDEZ, DANIEL ESP 7 Hocquet 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 853 951 951

 09.3 M 2084 LABORDA ALVAREZ, MARCOS ESP 7 Ciudad de los Poetas 21/04/2018 VALDEMORILLO 635 930 930

 09.62 M 4709 HERNÁNDEZ MORENO, LUIS MIGUEL ESP 8 At. Collado Villalba 08/04/2018 COLMENAR VIEJO 710 962 962

 09.4 M 5834 RONCERO BELLIDO, DANIEL ESP 7 CD Gredos San Diego 04/03/2018 MADRID 600 920 940

 09.6 M 5165 MARCOS RODRIGUEZ-ALARCON, RODRIGO ESP 7 Hocquet 09/12/2017 COLMENAREJO 854 950 960

 09.93 M 3597 DOMINGUEZ SAIZ, ALVARO ESP 7 Sporting Hortaleza 06/05/2018 MÓSTOLES 679 993 993

 09.8 M 5086 VEGA BARDERAS, JOAQUIN ESP 8 Val. Martin Berlanas 25/11/2017 ALCORCÓN 741 980 980

 10.09 M 3765 ROSARIO ACEVEDO, JAMAL BENJAMIN ESP 7 Club Dominicano Español 08/04/2018 COLMENAR VIEJO 895 1009 1009

 10.20 M 3860 CUENCA DE TORRES, JUAN DAVID ESP 8 Ciudad de los Poetas 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 629 1020 1020

 10.26 M 8081 YAAQOUBI , ANAS ESP 8 At. Collado Villalba 16/12/2017 GETAFE 1015 1026 1026

 10.1 M 7067 SANCHEZ RUIZ-ESCRIBANO, MATEO ESP 7 SS. Reyes - CC. Menorca 18/03/2018 POZUELO DE ALARCÓN 508 1010 1010

 10.39 M 7850 PEREZ VALERA, HUGO ESP 8 Edward Athletic 05/05/2018 ALCOBENDAS 474 1039 1039

 10.80 M 3856 FERNANDEZ DE LIGER DE LA FUENTE, DIEGO ESP 8 Ciudad de los Poetas 05/05/2018 ALCOBENDAS 631 1080 1080

 11.07 M 1135 BARTOLOME CLAP, TOMAS ESP 8 A.D. Marathon 06/05/2018 MÓSTOLES 81 1107 1107

 11.07 M 3766 ROSARIO ACEVEDO, DENZELL BARACK ESP 8 Club Dominicano Español 06/05/2018 MÓSTOLES 896 1107 1107

 11.1 M 8263 MARTIN DIAZ, ALONSO ESP 7 Val. Martin Berlanas 25/11/2017 ALCORCÓN 737 1100 1110

 11.96 M 10759 GARCIA ALBARRÁN, ALVARO ESP 8 Edward Athletic 18/11/2017 MADRID 467

M 11352 FREIRE TOLEDO, MATIAS ESP 7 Val. Martin Berlanas

M 6895 GONZALEZ GUEVARA, JAIME ESP 7 Edward Athletic 478 1130

M 11547 MIGUELEZ DE TOMÁS, ARMANDO ESP 8 At. Collado Villalba 1186

M 5494 SANCHEZ SANCHEZ, ALEX ESP 7 CD Gredos San Diego 601

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 24.16 M 3956 FRIES BARRERA, MANUEL ESP 5 Track Cross Road Team 16/03/2018 ALCORCÓN 470 2416 2416

M 8793 APARICIO RAMIREZ DE LA PISCINA, DIEGO ESP 5 A.D. Marathon 94

M 1477 BENITO BLANCO, SERGIO ESP 5 Ciudad de los Poetas 748

M 10398 DÍAZ SANDINO, DAVID ESP 5 Titanes 978

M 5158 DOBRA , ARMANDO DANIEL ROU 6 Hocquet 972

M 3694 GARCIA PACHECO, JAIME ESP 6 Colmenar Viejo 367

M 10006 GAUDIOSO PASCUA, PABLO ESP 6 A.D. Sprint 166

M 9553 HERNANDEZ CARRUCHENO, JAVIER ESP 6 Ciudad de los Poetas 750

M 586 IRIARTE ARRIAZA, PABLO ESP 6 Ciudad de los Poetas 751

50m MASC. AL_BM

60m MASC. AL_AM

150m MASC. AL_IM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Jornada menores Collado Villalba

Fecha Inicio Fecha Fin 19/05/2018

EN AZUL: NO ADMITIDOS POR ESTAR INSCRITOS EN EL GRUPO QUE NO LES CORRESPONDE



19/05/2018

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Jornada menores Collado Villalba

Fecha Inicio Fecha Fin 19/05/2018

M 3003 JIMENEZ ANDREUS, BRUNO ESP 6 AD San Lorenzo 872

M 2706 LEPE SORIANO, LUIS ESP 5 Colmenar Viejo 368

M 3869 MARTIN ZAPATER, MIGUEL ESP 6 Ciudad de los Poetas 752

M 2989 MARTÍNEZ MORENO, NICOLÁS ESP 6 CD Gredos San Diego 721

M 9200 MUÑOZ SARABIA, CARLOS ESP 6 Colmenar Viejo 370

M 5763 PARRON COSTA, ALVARO ESP 6 SS. Reyes - CC. Menorca

M 9919 PEREZ RAMIREZ, MARCOS ESP 5 Hocquet 974

M 7851 PEREZ VALERA, MARCO ESP 6 Edward Athletic 567

M 8274 PÉREZ VIGUERA, JORGE ESP 6 Titanes 1199

M 1476 PETRUZZO MORALES, ALDO ESP 6 Enphorma 1010

M 2072 PLAZA SANCHEZ, SERGIO ESP 6 Ciudad de los Poetas 753

M 4810 PORTO HERNANDEZ, ANDRES ESP 5 Enphorma 1279

M 5481 RODRIGUEZ COCA, DANIEL ESP 5 CD Gredos San Diego 724

M 5841 RODRIGUEZ FERNANDEZ-QUINTANILLA, NICOLAS ESP 6 A.D. Sprint 176

M 8857 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ALVARO ESP 6 At. Collado Villalba 831

M 6770 TORRENTE BALCONES, ALONSO ESP 5 CD Gredos San Diego 726

M 2240 VALBUENA FERRERAS, JAIRO ESP 6 Atletismo Moralzarzal 785

M 9481 YAÑEZ HERRERO, JUAN ESP 6 A.D. Sprint 1167

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:24.84 M 4364 LÓPEZ PÉREZ, MARCOS ESP 1 At. Collado Villalba 05/05/2018 LEGANÉS 624 2484 2484

 00:25.70 M 5971 MUÑOZ RODRIGUEZ, IGNACIO ESP 1 A. A. Moratalaz 04/02/2018 MADRID 391 2567

M 11235 ALTIERI , THIBOUT FRA 1 Titanes 822

M 479 ALVAREZ SAMANIEGO, DANIEL ESP 2 Titanes 711

M 11690 CANCHO GALLEGO, CECILIO ESP 2 Ajalkala

M 7244 CHAPADO CRUZ, HUGO ESP 1 E.A. Majadahonda 259 2495

M 2771 DEIKE GARCIA-ARGUELLES, PABLO ESP 2 Sporting Hortaleza 614

M 11039 GOMEZ GALARZA, DANIEL ESP 1 Sporting Hortaleza 615

M 281 LOPEZ PEIX, ALBERTO JOSE ESP 2 E.A. Majadahonda 266

M 10596 MARTIN CARRILLO, RODRIGO ESP 1 A. A. Moratalaz 387

M 818 MIRAVETE JIMÉNEZ, TOMÁS ESP 2 Titanes 781

M 3632 PEREZ RAMOS, ENRIQUE ESP 2 A. A. Moratalaz 753

M 10887 SELGAS CANO, JOSE ESP 1 E.A. Majadahonda 271

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:40.97 M 5811 HERRAEZ VENTURA, JAIME ESP 3 A. A. Moratalaz 04/03/2018 MADRID 496

 00:41.27 M 9461 FERNANDEZ RAMOS, JAVIER ESP 4 Club Dominicano Español 12/05/2018 MÓSTOLES 940 4127 4127

 00:41.5 M 10884 TORREJON CRIADO, DIEGO ESP 3 A.D. Marathon 25/02/2018 POZUELO DE ALARCÓN 138 4150 4150

 00:44.1 M 469 CRESPO IGLESIAS, DIEGO ESP 3 Titanes 25/02/2018 POZUELO DE ALARCÓN 922 4410 4410

 00:44.69 M 6121 MARIN CASTILLO, ALVARO ESP 4 A.D. Marathon 08/04/2018 COLMENAR VIEJO 129 4469 4469

 00:45.46 M 3041 OTERO QUINTERO, ISMAEL ESP 3 Ciudad de los Poetas 04/03/2018 MADRID 730 4801 4801

 00:46.0 M 8243 HUERTA NIENIADOMSKA, MARCO ESP 4 Titanes 25/02/2018 POZUELO DE ALARCÓN 1109 4600 4600

 00:46.65 M 7008 BENITO DELGADO, GONZALO ESP 4 A.D. Marathon 08/04/2018 COLMENAR VIEJO 115 4665 4665

 00:47.7 M 8262 PALOMARES PÁEZ, JORGE ESP 4 Titanes 25/02/2018 POZUELO DE ALARCÓN 1108 4770 4770

M 11371 ALONSO ROJAS, JESUS ESP 4 Val. Martin Berlanas 1154

M 7958 ARCE SARMIENTO, LUIS ESP 3 At. Collado Villalba 1117

M 6772 BLASCO CABRAS, BRUNO ESP 4 CD Gredos San Diego 693

M 8286 FANJUL SERRAND, PABLO ESP 3 Titanes 1110

M 11578 REYES GARCÍA, ANTONIO ESP 4 Titanes 1196

M 8816 SAN FELICIANO SEVILLA, ALEJANDRO ESP 3 Atletismo Moralzarzal 758

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:21.0 M 5764 GOMEZ ARRIBAS, ROBERTO ESP 5 At. Collado Villalba 10/02/2018 ALCORCÓN 1138 12100 12100

 01:24.9 M 6671 LECOURT , GUIRMAI ESP 5 At. Collado Villalba 10/02/2018 ALCORCÓN 829 12490 12490

 01:28.2 M 9553 HERNANDEZ CARRUCHENO, JAVIER ESP 6 Ciudad de los Poetas 21/04/2018 VALDEMORILLO 750 12820 12820

 01:30.0 M 8331 SANCHEZ RUIZ-ESCRIBANO, GABRIEL ESP 5 SS. Reyes - CC. Menorca 17/02/2018 ARGANDA DEL REY 615 13000 13000

 01:31.0 M 8332 MARTIN LOPEZ, ATILA ESP 6 SS. Reyes - CC. Menorca 17/02/2018 ARGANDA DEL REY 612 13100 13100

 01:31.6 M 4810 PORTO HERNANDEZ, ANDRES ESP 5 Enphorma 10/02/2018 ALCORCÓN 1279 13160 13160

 01:33.4 M 7609 BARTOLOME CLAP, ANDRES ESP 6 A.D. Marathon 17/02/2018 ARGANDA DEL REY 97 13340 13340

 01:35.04 M 3956 FRIES BARRERA, MANUEL ESP 5 Track Cross Road Team 13/05/2018 ARGANDA DEL REY 470 13504 13504

 01:35.8 M 8857 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ALVARO ESP 6 At. Collado Villalba 09/12/2017 COLMENAREJO 831 13580 13580

200m MASC. AL_LM

300m MASC. AL_CM

500m MASC. AL_IM

EN AZUL: NO ADMITIDOS POR ESTAR INSCRITOS EN EL GRUPO QUE NO LES CORRESPONDE



19/05/2018

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Jornada menores Collado Villalba

Fecha Inicio Fecha Fin 19/05/2018

 01:36.0 M 8333 GUILLEN GALAN, IVAN ESP 6 SS. Reyes - CC. Menorca 10/02/2018 ALCORCÓN 611 13600 13600

 01:36.3 M 9919 PEREZ RAMIREZ, MARCOS ESP 5 Hocquet 09/12/2017 COLMENAREJO 974 13630 13630

 01:36.64 M 10006 GAUDIOSO PASCUA, PABLO ESP 6 A.D. Sprint 13/05/2018 ARGANDA DEL REY 166 13664 13664

 01:36.80 M 1477 BENITO BLANCO, SERGIO ESP 5 Ciudad de los Poetas 05/05/2018 ALCOBENDAS 748 13680 13680

 01:38.4 M 3003 JIMENEZ ANDREUS, BRUNO ESP 6 AD San Lorenzo 09/12/2017 COLMENAREJO 872 13840 13840

 01:39.65 M 2072 PLAZA SANCHEZ, SERGIO ESP 6 Ciudad de los Poetas 05/05/2018 ALCOBENDAS 753 13965 13965

 01:43.8 M 8274 PÉREZ VIGUERA, JORGE ESP 6 Titanes 09/12/2017 COLMENAREJO 1199 14380 14380

 01:47.5 M 10398 DÍAZ SANDINO, DAVID ESP 5 Titanes 21/04/2018 VALDEMORILLO 978 14750 14750

 02:00.1 M 586 IRIARTE ARRIAZA, PABLO ESP 6 Ciudad de los Poetas 21/04/2018 VALDEMORILLO 751 20010 20010

 02:03.91 M 3869 MARTIN ZAPATER, MIGUEL ESP 6 Ciudad de los Poetas 05/05/2018 ALCOBENDAS 752 20391 20391

M 11236 BAMOALLEM , FARIS MAR 5 Titanes 1245

M 3936 BARRIGA LOPEZ, JUAN PABLO ESP 6 A.D. Marathon 96

M 2989 MARTÍNEZ MORENO, NICOLÁS ESP 6 CD Gredos San Diego 721

M 6770 TORRENTE BALCONES, ALONSO ESP 5 CD Gredos San Diego 726

M 9017 VALORIA GIL, ASIER ESP 5 At. Collado Villalba 832 13680

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:39.6 M 8227 ARÉVALO MOURENZA, MANUEL ESP 9 Titanes 21/04/2018 VALDEMORILLO 778 13960 13960

 01:41.11 M 2249 MONEGRO VIZAN, LUCA ESP 9 Atletismo Moralzarzal 05/05/2018 ALCOBENDAS 455 14111 14111

 01:42.83 M 607 RICCI , MATTEO ESP 9 Ciudad de los Poetas 05/05/2018 ALCOBENDAS 448 14283 14283

 01:45.2 M 3705 LASSO CHAFER, ENRIQUE ESP 9 At. Collado Villalba 21/04/2018 VALDEMORILLO 517 14520 14520

 01:46.23 M 585 HERNANDEZ JIMENEZ, ALEX ESP 9 Ciudad de los Poetas 05/05/2018 ALCOBENDAS 445 14623 14623

 01:51.2 M 5305 AYUSO CARRERAS, PABLO ESP 9 Hocquet 09/12/2017 COLMENAREJO 785 15120 15120

 01:51.39 M 4396 PUIGMAL MERINO, EDUARDO ESP 9 At. Collado Villalba 16/12/2017 GETAFE 519 15139 15139

 01:52.27 M 8822 RODRIGUEZ GALLEGO, DANIEL ESP 9 CAP Alcobendas 05/05/2018 ALCOBENDAS 346 15227 15227

 01:53.6 M 6659 FERNÁNDEZ CÁRCAMO, ÁLVARO ESP 10 At. Collado Villalba 21/04/2018 VALDEMORILLO 522 15360 15360

 01:56.0 M 3689 GASPAR PEREZ, PABLO ESP 9 At. Collado Villalba 10/02/2018 ALCORCÓN 516 15600 15600

 01:56.9 M 6687 TALAVERA MATEOS, ELLIOT ESP 9 At. Collado Villalba 21/04/2018 VALDEMORILLO 524 15690 15690

 01:58.3 M 6683 MONGE AGULLÓ, ALEJANDRO ESP 9 At. Collado Villalba 09/12/2017 COLMENAREJO 523 15830 15830

 01:59.7 M 7172 GARGIULO MELERO, MARTÍN ESP 9 At. Collado Villalba 09/12/2017 COLMENAREJO 526 15970 15970

 02:00.74 M 5714 SÁNCHEZ RUIZ- ESCRIBANO, MIGUEL ESP 9 SS. Reyes - CC. Menorca 05/05/2018 ALCOBENDAS 404 15990 20074

 02:01.5 M 2672 AMARRILLAS DE CRUZ, DARIO ESP 9 At. Collado Villalba 21/04/2018 VALDEMORILLO 513 20150 20150

 02:01.7 M 11353 ENCABO FERNANDEZ, JERONIMO ESP 10 At. Collado Villalba 21/04/2018 VALDEMORILLO 839 20170 20170

 02:05.49 M 2210 PONCET GARCIA, ALEJANDRO ESP 10 Atletismo Moralzarzal 13/05/2018 ARGANDA DEL REY 458 20549 20549

 02:20.61 M 604 PÉREZ-ENCISO FERNÁNDEZ DE CALEYA, ALVARO ESP 10 Ciudad de los Poetas 25/11/2017 MADRID 447

 02:28.53 M 2678 GARCÍA ARELLANO, URIAN ESP 9 At. Collado Villalba 16/12/2017 GETAFE 514 22853 22853

M 3703 CAMACHO CASERO, SANTIAGO ESP 9 A.D. Sprint 73 15850

M 6520 GARCIA GONZALEZ, IGNACIO ESP 10 AD San Lorenzo 758

M 625 PECES LAHOZ, NICOLAS ESP 10 Enphorma 822

M 3016 VILLALOBOS BERMEJO, LEO ESP 10 AD San Lorenzo 538

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:28.04 M 7415 JIMENEZ MARTINEZ, HUGO ESP 3 At. Collado Villalba 06/05/2018 LEGANÉS 810 12804 12804

 01:30.12 M 4344 CABEZUELO BULNES, LUCAS ESP 3 At. Collado Villalba 11/03/2018 MADRID 804 13140 13140

 01:37.32 M 270 COBAS PASCUAL, ELIAS ESP 3 A.D. Marathon 16/12/2017 MADRID 117 13950 13950

 01:37.7 M 11049 CANTERO CASADO, MARTIN ESP 4 Atletismo Moralzarzal 25/11/2017 ALCORCÓN 754 13770 13770

 01:38.93 M 11542 SERRANO MARTIN, ADRIAN ESP 3 Ciudad de los Poetas 06/05/2018 LEGANÉS 1176 13893 13893

 01:39.08 M 5965 FERNANDEZ GELO, CRISTOBAL ESP 3 A. A. Moratalaz 16/03/2018 ALCORCÓN 494 13908 13908

 01:41.76 M 4857 HERNANDEZ DE FRANCISCO, JULIO ESP 3 Val. Martin Berlanas 06/05/2018 LEGANÉS 839 14176 14176

 01:50.23 M 3041 OTERO QUINTERO, ISMAEL ESP 3 Ciudad de los Poetas 08/04/2018 COLMENAR VIEJO 730 15023 15023

 01:50.8 M 9127 PULPON RODRIGUEZ, HUGO ESP 3 Track Cross Road Team 17/12/2017 COLMENAR VIEJO 1043 15080 15080

 02:03.6 M 4027 REDONDO MUÑOZ, LUIS ESP 3 Track Cross Road Team 17/12/2017 COLMENAR VIEJO 444 20360 20360

M 11481 MARTINEZ LOPEZ, JULIO ESP 4 CD Gredos San Diego 997

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:46.13 M 8589 CARRION MARTINEZ, ENRIQUE ESP 7 Edward Athletic 21/01/2018 MADRID 490 14656 14656

 01:54.2 M 7065 VILLAVERDE MARTINEZ, MIGUEL ESP 7 SS. Reyes - CC. Menorca 17/12/2017 COLMENAR VIEJO 507 15400 15420

 01:55.4 M 2084 LABORDA ALVAREZ, MARCOS ESP 7 Ciudad de los Poetas 21/04/2018 VALDEMORILLO 635 15540 15540

 01:56.6 M 3860 CUENCA DE TORRES, JUAN DAVID ESP 8 Ciudad de los Poetas 21/04/2018 VALDEMORILLO 629 15660 15660

 01:56.6 M 5352 RODRIGUEZ IGBINOMWANMIA, SAMUEL CHUCKWENEKA ESP 7 Val. Martin Berlanas 10/02/2018 ALCORCÓN 739 15440 15660

 01:58.00 M 3597 DOMINGUEZ SAIZ, ALVARO ESP 7 Sporting Hortaleza 25/03/2018 TRES CANTOS 679 15800 15800

500m MASC. AL_BM

600m MASC. AL_CM

600m MASC. AL_AM

EN AZUL: NO ADMITIDOS POR ESTAR INSCRITOS EN EL GRUPO QUE NO LES CORRESPONDE



19/05/2018

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Jornada menores Collado Villalba

Fecha Inicio Fecha Fin 19/05/2018

 01:58.2 M 2688 HERRÁEZ JAROSZEK, AMADOR ESP 8 At. Collado Villalba 10/02/2018 ALCORCÓN 718 15820 15820

 02:00.99 M 4494 IBAÑEZ LOPEZ, BRUNO ESP 7 Colegio Estudio 25/11/2017 MADRID 836

 02:04.1 M 5086 VEGA BARDERAS, JOAQUIN ESP 8 Val. Martin Berlanas 10/02/2018 ALCORCÓN 741 20410 20410

 02:05.20 M 4245 COSTALAGO MARTIN, DARIO ESP 8 Colegio Estudio 11/02/2018 MADRID 838

 02:06.4 M 5834 RONCERO BELLIDO, DANIEL ESP 7 CD Gredos San Diego 10/02/2018 ALCORCÓN 600 20640 20640

 02:08.2 M 8081 YAAQOUBI , ANAS ESP 8 At. Collado Villalba 21/04/2018 VALDEMORILLO 1015 20820 20820

 02:14.58 M 7067 SANCHEZ RUIZ-ESCRIBANO, MATEO ESP 7 SS. Reyes - CC. Menorca 16/03/2018 ALCORCÓN 508 21458 21458

 02:18.92 M 6895 GONZALEZ GUEVARA, JAIME ESP 7 Edward Athletic 13/05/2018 ARGANDA DEL REY 478 21892 21892

 02:20.29 M 7850 PEREZ VALERA, HUGO ESP 8 Edward Athletic 16/12/2017 GETAFE 474 22029 22029

 02:21.64 M 10759 GARCIA ALBARRÁN, ALVARO ESP 8 Edward Athletic 11/11/2017 MADRID 467

 02:28.5 M 3856 FERNANDEZ DE LIGER DE LA FUENTE, DIEGO ESP 8 Ciudad de los Poetas 21/04/2018 VALDEMORILLO 631 22850 22850

 02:38.89 M 1135 BARTOLOME CLAP, TOMAS ESP 8 A.D. Marathon 15/04/2018 MADRID 81 23889 23889

 02:39.21 M 8263 MARTIN DIAZ, ALONSO ESP 7 Val. Martin Berlanas 11/11/2017 MADRID 737

 02:48.64 M 4495 IBAÑEZ LOPEZ, MIGUEL ESP 7 Colegio Estudio 11/11/2017 MADRID 837

M 11352 FREIRE TOLEDO, MATIAS ESP 7 Val. Martin Berlanas

M 4709 HERNÁNDEZ MORENO, LUIS MIGUEL ESP 8 At. Collado Villalba 710

M 11547 MIGUELEZ DE TOMÁS, ARMANDO ESP 8 At. Collado Villalba 1186

M 5494 SANCHEZ SANCHEZ, ALEX ESP 7 CD Gredos San Diego 601

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:41.97 M 9460 PAZ GONZALEZ, DIEGO ESP 3 A.D. Marathon 06/05/2018 LEGANÏ¿½S 133 4197 4197

 00:45.92 M 7743 PIÑA DEL MORAL, MARCO ESP 3 SS. Reyes - CC. Menorca 06/05/2018 LEGANÉS 612 4592 4592

 00:46.59 M 6134 VARGAS MARTINEZ, SERGIO ESP 3 Colmenar Viejo 25/03/2018 TRES CANTOS 403 4659 4659

 00:54.13 M 1526 ALVAREZ ALCAZAR, ALBERTO ESP 4 A.D. Marathon 16/03/2018 ALCORCÓN 112 5413 5413

M 9187 BLANCO MARTIN, VICTOR ESP 4 Atletismo Moralzarzal 753

M 9127 PULPON RODRIGUEZ, HUGO ESP 3 Track Cross Road Team 1043

M 4027 REDONDO MUÑOZ, LUIS ESP 3 Track Cross Road Team 444

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,40 M 8549 LIPPERT , ANDREAS GER 5 Hocquet 11/11/2017 MADRID 973 135

 1,28 M 5633 DEL POZO SALAMANCA, DANIEL ESP 5 A.D. Sprint 10/02/2018 ALCORCÓN 163 135 128

 1,25 M 9017 VALORIA GIL, ASIER ESP 5 At. Collado Villalba 25/02/2018 POZUELO DE ALARCÓN 832 125 125

 1,20 M 1476 PETRUZZO MORALES, ALDO ESP 6 Enphorma 08/04/2018 COLMENAR VIEJO 1010 120 120

 1,15 M 8333 GUILLEN GALAN, IVAN ESP 6 SS. Reyes - CC. Menorca 11/11/2017 MADRID 611 115

 1,15 M 3936 BARRIGA LOPEZ, JUAN PABLO ESP 6 A.D. Marathon 08/04/2018 COLMENAR VIEJO 96 115 115

 1,10 M 2240 VALBUENA FERRERAS, JAIRO ESP 6 Atletismo Moralzarzal 11/11/2017 MADRID 785

 1,10 M 8331 SANCHEZ RUIZ-ESCRIBANO, GABRIEL ESP 5 SS. Reyes - CC. Menorca 11/11/2017 MADRID 615 115

 1,10 M 7609 BARTOLOME CLAP, ANDRES ESP 6 A.D. Marathon 25/02/2018 POZUELO DE ALARCÓN 97 110 110

M 3956 FRIES BARRERA, MANUEL ESP 5 Track Cross Road Team 470

M 5764 GOMEZ ARRIBAS, ROBERTO ESP 5 At. Collado Villalba 1138

M 6671 LECOURT , GUIRMAI ESP 5 At. Collado Villalba 829

M 5763 PARRON COSTA, ALVARO ESP 6 SS. Reyes - CC. Menorca 90

M 7851 PEREZ VALERA, MARCO ESP 6 Edward Athletic 567

M 5481 RODRIGUEZ COCA, DANIEL ESP 5 CD Gredos San Diego 724

M 5841 RODRIGUEZ FERNANDEZ-QUINTANILLA, NICOLAS ESP 6 A.D. Sprint 176

M 9481 YAÑEZ HERRERO, JUAN ESP 6 A.D. Sprint 1167

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 6,27 M 7711 RODRIGUEZ GARCIA, LUCAS ESP 3 CD Gredos San Diego 11/03/2018 MADRID 696 538

 5,54 M 4453 BRAVO RECIO, JUAN LUIS ESP 3 Val. Martin Berlanas 27/01/2018 MADRID 832 523

 5,45 M 1988 MOREDO LAMADRID, PABLO ESP 3 Colmenar Viejo 04/03/2018 MADRID 400 535

 5,31 M 5686 IÑIGO GARCIA, DANIEL ESP 4 A.D. Marathon 11/03/2018 MADRID 124 419

 5,14 M 2655 JIMENEZ DEL RIO, PABLO ESP 4 A.D. Marathon 11/03/2018 MADRID 126 439

 5,06 M 9187 BLANCO MARTIN, VICTOR ESP 4 Atletismo Moralzarzal 02/12/2017 MADRID 753 534

 4,99 M 11049 CANTERO CASADO, MARTIN ESP 4 Atletismo Moralzarzal 04/03/2018 MADRID 754 512

 4,94 M 8827 PALANCAR GONZALEZ, MIGUEL ESP 4 Atletismo Moralzarzal 27/01/2018 MADRID 757 487

 4,88 M 6121 MARIN CASTILLO, ALVARO ESP 4 A.D. Marathon 11/11/2017 MADRID 129 459

 4,47 M 9223 HERNANDEZ FERMOSELL, PEPE ESP 3 Colmenar Viejo 25/02/2018 MADRID 399 433

 4,17 M 11481 MARTINEZ LOPEZ, JULIO ESP 4 CD Gredos San Diego 17/03/2018 GETAFE 997 417 417

M 11371 ALONSO ROJAS, JESUS ESP 4 Val. Martin Berlanas 1154

M 6772 BLASCO CABRAS, BRUNO ESP 4 CD Gredos San Diego 693

300m vallas (0,84) MASC. AL_CM

Altura MASC. AL_IM

Longitud MASC. AL_CM

EN AZUL: NO ADMITIDOS POR ESTAR INSCRITOS EN EL GRUPO QUE NO LES CORRESPONDE



19/05/2018

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Jornada menores Collado Villalba

Fecha Inicio Fecha Fin 19/05/2018

M 469 CRESPO IGLESIAS, DIEGO ESP 3 Titanes 922 430

M 8243 HUERTA NIENIADOMSKA, MARCO ESP 4 Titanes 1109

M 1149 LUENGO CASELLES, ALEJANDRO ESP 4 Val. Martin Berlanas 840 498

M 9127 PULPON RODRIGUEZ, HUGO ESP 3 Track Cross Road Team 1043

M 4027 REDONDO MUÑOZ, LUIS ESP 3 Track Cross Road Team 444

M 11578 REYES GARCÍA, ANTONIO ESP 4 Titanes 1196

M 8816 SAN FELICIANO SEVILLA, ALEJANDRO ESP 3 Atletismo Moralzarzal 758

M 4690 SOMOZA GONZALEZ, RAUL ESP 3 At. Collado Villalba 796 430

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.40 M 9176 GUTIERREZ CALABUIG, LUCIA ESP 9 Enphorma 05/05/2018 ALCOBENDAS 832 840 840

 08.74 M 623 ZARAGOZA FONSECA, NATALIA ESP 9 Ciudad de los Poetas 08/04/2018 COLMENAR VIEJO 442 874 874

 08.90 M 4836 GARCÍA TRUJILLO, DANIELA ESP 10 Hocquet 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 595 890 890

 08.93 M 4439 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, JULIA ESP 9 At. Collado Villalba 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 520 860 893

 09.23 M 7040 BOGOS CARMENA, IRINA ESP 10 Hocquet 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 596 923 923

 09.23 M 619 SÁNCHEZ CONDE, EMMA ESP 10 Ciudad de los Poetas 08/04/2018 COLMENAR VIEJO 441 923 923

 09.32 M 3046 GARCIA CUELLAR, ELENA ESP 10 Edward Athletic 05/05/2018 ALCOBENDAS 379 932 932

 09.1 M 10378 MARTINEZ BLAZQUEZ, CLAUDIA ESP 9 At. Collado Villalba 25/02/2018 POZUELO DE ALARCÓN 512 910 910

 09.3 M 11631 GARCIA LUJAN, GABRIELA ESP 9 A.D. Sprint 18/03/2018 POZUELO DE ALARCÓN 883 930 930

 09.82 M 2067 FERNANDEZ DE CUEVAS MORGAN, DANIELA ESP 10 Edward Athletic 15/04/2018 MADRID 380 982 982

 09.7 M 3306 BENNANI CARVAJAL, NOA ESP 9 Edward Athletic 18/03/2018 POZUELO DE ALARCÓN 383 970 970

 10.00 M 9781 PEREZ RAMIREZ, NOELIA ESP 9 Hocquet 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 597 1000 1000

 10.3 M 6401 AMORES SANCHEZ, JULIETA ESP 10 AD San Lorenzo 09/12/2017 COLMENAREJO 756 1030 1030

 10.75 M 595 NUÑEZ CABRERO, JULIA ESP 10 Ciudad de los Poetas 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 440 1075 1075

M 6651 DE SANTIAGO FERNÁNDEZ, NATALIA ESP 10 At. Collado Villalba 521 950

M 5179 FREIRE TOLEDO, AROA ESP 9 Val. Martin Berlanas 647

M 11484 MARTINEZ MORENO, DANIELA ESP 10 CD Gredos San Diego 851

M 5491 RUIZ SANCHEZ, ANA ESP 9 CD Gredos San Diego 434

M 5115 SEGOVIA MATEOS, ALBA ESP 10 Sporting Hortaleza 481

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.76 M 9778 ROJO MILLAN, CARMEN ESP 7 Hocquet 05/05/2018 ALCOBENDAS 852 876 876

 09.29 M 6672 LÓPEZ CORTINA, ADRIANA ESP 7 At. Collado Villalba 08/04/2018 COLMENAR VIEJO 708 929 929

 09.58 M 3652 FERNANDEZ DE CUEVAS MORGAN, LAURA ESP 7 Edward Athletic 03/12/2017 MADRID 485 930

 09.89 M 11511 MUÑOZ OLIVO, RAQUEL ESP 8 Enphorma 05/05/2018 ALCOBENDAS 1156 989 989

 09.94 M 4352 ENCABO FERNÁNDEZ, MARÍA ESP 8 At. Collado Villalba 08/04/2018 COLMENAR VIEJO 715 994 994

 09.95 M 9021 DOMINGUEZ LOPEZ-RIVADULLA, MARTINA ESP 7 Ciudad de los Poetas 08/04/2018 COLMENAR VIEJO 623 995 995

 10.01 M 2089 PERRINO MARCOS, CARLA ESP 8 Ciudad de los Poetas 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 627 1001 1001

 10.10 M 5280 LAMUEDRA JIMÉNEZ, BELÉN ESP 7 Edward Athletic 25/02/2018 MADRID 489 990 1046

 10.16 M 9423 MARTINEZ CORREA, MARIBEL ESP 7 Club Dominicano Español 08/04/2018 COLMENAR VIEJO 894 1016 1016

 10.29 M 2090 LABORDA ALVAREZ, NATALIA ESP 7 Ciudad de los Poetas 08/04/2018 COLMENAR VIEJO 624 1029 1029

 10.33 M 1142 CABEZON SANCHEZ, CARLOTA ESP 8 A.D. Marathon 11/02/2018 MADRID 56

 10.40 M 4460 CARPINTERO JIMENEZ, MANUELA ESP 8 A.D. Marathon 16/03/2018 ALCORCÓN 57 1040 1040

 10.2 M 2684 GARCÍA FERNÁNDEZ, MARINA ESP 7 At. Collado Villalba 21/04/2018 VALDEMORILLO 719 1020 1020

 10.3 M 5533 LOPEZ RENDON, LUCIA ESP 8 Edward Athletic 18/03/2018 POZUELO DE ALARCÓN 493 1030 1030

 10.4 M 8235 CONS BUSTOS, LAURA ESP 7 Titanes 21/04/2018 VALDEMORILLO 1094 1040 1040

 10.5 M 3309 BENNANI CARVAJAL, MIRIAM ESP 7 Edward Athletic 18/03/2018 POZUELO DE ALARCÓN 488 1030 1050

 10.85 M 2086 AGUADO COSANO, LIDIA ESP 8 Ciudad de los Poetas 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 621 1085 1085

 10.7 M 8277 RUBIO CONTRERAS, ANDREA ESP 8 Titanes 21/04/2018 VALDEMORILLO 1088 1070 1070

 11.07 M 11323 ARDILA RODRIGUEZ, CLAUDIA ESP 7 At. Collado Villalba 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 1124 1107 1107

 11.0 M 6390 AMORES SANCHEZ, JIMENA ESP 8 AD San Lorenzo 09/12/2017 COLMENAREJO 1062 1100 1100

 11.3 M 5474 ORTIGOSA MONROY, ESTHER ESP 8 CD Gredos San Diego 25/02/2018 POZUELO DE ALARCÓN 590 1130 1130

 11.5 M 6656 DE SANTIAGO FERNÁNDEZ, PAULA ESP 7 At. Collado Villalba 25/02/2018 POZUELO DE ALARCÓN 709 1100 1150

M 2808 MANSO MAESTRE, CARLA ESP 8 Sporting Hortaleza 683

M 11055 RUIZ SANCHEZ, CARLA ESP 7 CD Gredos San Diego 592 1060

M 11056 RUIZ SANCHEZ, MARIA ESP 7 CD Gredos San Diego 593 1080

M 4906 SOTELO ALONSO, MARIA ESP 8 Sporting Hortaleza 688

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 22.16 M 4686 MIRANDA SILVERO, LETICIA CONCEPCION ESP 5 A.D. Marathon 16/03/2018 ALCORCÓN 79 2216 2216

 23.70 M 8141 GONZALEZ GRANADOS, ANGELICA ESP 6 A.D. Sprint 16/03/2018 ALCORCÓN 141 2370 2370

50m FEM. AL_BF

60m FEM. AL_AF

150m FEM AL_IF

EN AZUL: NO ADMITIDOS POR ESTAR INSCRITOS EN EL GRUPO QUE NO LES CORRESPONDE



19/05/2018

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Jornada menores Collado Villalba

Fecha Inicio Fecha Fin 19/05/2018

 23.72 M 2887 SEVILLANO RODRIGUEZ, LUCIA ESP 6 A.D. Marathon 16/03/2018 ALCORCÓN 88 2372 2372

 23.83 M 10942 DIAZ GARCIA, MARTINA ESP 5 A.D. Marathon 16/03/2018 ALCORCÓN 66 2383 2383

M 904 ABAD MARTIN, CANDELA ESP 6 A.D. Sprint 127

M 9369 ALBALATE MARTINEZ, ESTHER ESP 6 Atletismo Moralzarzal 759

M 559 ARRANZ FERNÁNDEZ, SARA ESP 6 Ciudad de los Poetas 736

M 9551 BELLANGEON , LARA FRA 5 Ciudad de los Poetas 737

M 4772 BELLANGEON , MARGAUX ESP 5 Ciudad de los Poetas 754

M 7094 BENITO VELASCO, MARTINA ESP 6 A.D. Marathon 61

M 8424 CAMACHO CASERO, ADRIANA ESP 5 A.D. Sprint 131

M 3839 CASTILLO VERA, DIANA ESP 6 Ciudad de los Poetas 738

M 564 DE LA CERA DEL HOYO, SOFIA ESP 6 Ciudad de los Poetas 739

M 3835 FERNADEZ DE LIGER DE LA FUENTE, AITANA ESP 5 Ciudad de los Poetas 740

M 9063 FERNANDEZ MARTIN, LAURA ESP 5 Track Cross Road Team 445

M 9835 GALAN AYET, LUCIA ESP 5 Ciudad de los Poetas 741

M 11176 GALLO GARCIA, URSULA ESP 5 CAP Alcobendas 1230

M 11630 GARCIA LUJAN, CARLA ESP 6 A.D. Sprint 1341

M 4670 GARCIA PEREZ, MARIA ESP 5 A.D. Marathon 70

M 6894 GONZALEZ GUEVARA, MARINA ESP 6 Edward Athletic 568

M 10401 GONZÁLEZ TOLBAÑOS, MARÍA ESP 6 Titanes 980

M 3879 HERNANDEZ ALCALA, SARA ESP 6 Ciudad de los Poetas 743

M 2440 HOYAS RUBIO, NOELIA ESP 5 Track Cross Road Team 455

M 5833 LORENZANA CABORNERO, ALBA ESP 6 A.D. Sprint 145

M 5453 MARTI GRAVALOS, ANA ESP 5 Track Cross Road Team 456

M 11051 MENENDEZ FERNANDEZ-PUEBLA, ANGELA ESP 5 CD Gredos San Diego 708

M 3849 MORENO DA CASA, MARIA ESP 6 Ciudad de los Poetas 745

M 8753 MORENO MARTIN, DANIELA ESP 5 Track Cross Road Team 454

M 5771 ORDOÑEZ MONTORO, LUCIA ESP 6 SS. Reyes - CC. Menorca 616

M 4116 PEREZ PRIETO, MARIA ESP 5 A.D. Sprint 1106

M 838 RODRIGUEZ GALLEGO, SOFIA ESP 6 CAP Alcobendas 514

M 5484 RODRIGUEZ GARCIA, CARLOTA ESP 6 CD Gredos San Diego 701

M 5489 RUIZ LOPEZ DE OLMEDO, MARIA ESP 6 CD Gredos San Diego 711

M 5501 SANTAMERA ORTIZ, LUCIA ESP 6 CD Gredos San Diego 712

M 9463 SOTELO ALONSO, PAULA ESP 5 Sporting Hortaleza 810

M 5504 TORRENTE BALCONES, JIMENA ESP 6 CD Gredos San Diego 705

M 8150 VARA MORAN, MARIA ESP 6 A.D. Sprint 158

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:27.15 M 6202 MARTINEZ MAYO, SARA ESP 2 E.A. Majadahonda 05/05/2018 Leganés 242 2715 2715

 00:28.36 M 7589 GONZALEZ GUEVARA, LUCIA ESP 2 Edward Athletic 24/02/2018 MADRID 429

 00:28.42 M 5980 RIVARES RECIO, ANDREA ESP 2 CD Gredos San Diego 02/12/2017 MADRID 527

M 4354 GARCÍA MARTÍNEZ, PILAR ESP 1 At. Collado Villalba 622

M 2642 LILLO PEREZ, JULIA ESP 2 CD Colegio Base 595

M 6679 LOZOYA GONZÁLEZ, LAURA ESP 1 At. Collado Villalba 627

M 10560 RETUERTA CELADA, PAULA ESP 1 E.A. Majadahonda 249 2809

M 7243 SALAS GIMENEZ, CLAUDIA ESP 1 E.A. Majadahonda 252 2572

M 7296 TRAPERO USERO, ANDREA ESP 2 E.A. Majadahonda 257

M 9906 TRINIDAD LEO, PAULA ESP 2 At. Collado Villalba 628

M 11469 VICENTE ORTIZ, OLIVIA ESP 2 Atletismo Moralzarzal 858

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:43.75 M 1059 VELAZQUEZ LIZASO, BLANCA ESP 3 Colmenar Viejo 04/03/2018 MADRID 395 4474 4474

 00:44.85 M 1330 CARRION MARTINEZ, LOLA ESP 4 Edward Athletic 02/12/2017 MADRID 563

 00:47.64 M 6813 FERNANDEZ SAAVEDRA, ELISA ESP 4 A.D. Sprint 11/03/2018 MADRID 148

 00:47.82 M 9758 DEL VALLE JUAREZ, GEMA ESP 3 A.D. Marathon 12/05/2018 Móstoles 1059 4782 4782

 00:47.97 M 5810 GARRIDO GARCIA, ARIADNA ESP 3 A. A. Moratalaz 02/12/2017 MADRID 489

 00:48.42 M 6822 VALERO DE BARTOLOME, CLAUDIA ESP 4 A.D. Sprint 04/03/2018 MADRID 175

 00:52.94 M 1229 MARQUINA DE AGUEDA, SARA ESP 4 SS. Reyes - CC. Menorca 19/11/2017 MADRID 611

 00:53.16 M 7586 GONZALEZ GUEVARA, BLANCA ESP 3 Edward Athletic 12/05/2018 MÓSTOLES 569 5316 5316

 00:55.01 M 10685 CASTILLO VERA, CECILIA ESP 4 Ciudad de los Poetas 08/04/2018 COLMENAR VIEJO 716 5501 5501

M 8206 AGÜERA SÁNCHEZ, MARTINA ESP 3 Titanes 1111

M 11243 DÍAZ MONTANE, PAOLA FRA 4 Titanes 1137

M 462 FERNANDEZ ESTEBAN, ANA ESP 3 Titanes 921

200m FEM. AL _LF

300m FEM. AL _CF

EN AZUL: NO ADMITIDOS POR ESTAR INSCRITOS EN EL GRUPO QUE NO LES CORRESPONDE



19/05/2018

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Jornada menores Collado Villalba

Fecha Inicio Fecha Fin 19/05/2018

M 6805 GUTIERREZ ARAQUE, ALICIA ESP 3 A.D. Marathon 89 4814

M 10906 LOPEZ FERNANDEZ, CRISTINA MARIA ESP 4 At. Collado Villalba 798

M 9566 RODRÍGUEZ RAYO, NAIARA ESP 4 Hocquet 915

M 9547 RUANO ROMERO, YELENA ESP 3 Hocquet 916

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:29.5 M 7921 CARPINTERO JIMENEZ, MARIA ESP 6 A.D. Marathon 10/02/2018 ALCORCÓN 62 12950 12950

 01:31.5 M 1265 GUTIERREZ PALOMAR, ALEJANDRA ESP 6 SS. Reyes - CC. Menorca 10/02/2018 ALCORCÓN 604 13150 13150

 01:31.9 M 9369 ALBALATE MARTINEZ, ESTHER ESP 6 Atletismo Moralzarzal 21/04/2018 VALDEMORILLO 759 13190 13190

 01:33.4 M 7094 BENITO VELASCO, MARTINA ESP 6 A.D. Marathon 17/02/2018 ARGANDA DEL REY 61 13340 13340

 01:34.0 M 3123 MORILLO VICENTE, PAULA ESP 5 SS. Reyes - CC. Menorca 10/02/2018 ALCORCÓN 607 13400 13400

 01:34.0 M 3879 HERNANDEZ ALCALA, SARA ESP 6 Ciudad de los Poetas 13/05/2018 Arganda Del Rey 743 13407 13407

 01:34.25 M 857 MARAÑON MONTERO, CLAUDIA ESP 5 A.D. Marathon 05/05/2018 ALCOBENDAS 75 13425 13425

 01:35.1 M 9835 GALAN AYET, LUCIA ESP 5 Ciudad de los Poetas 21/04/2018 VALDEMORILLO 741 13290 13510

 01:37.21 M 559 ARRANZ FERNÁNDEZ, SARA ESP 6 Ciudad de los Poetas 05/05/2018 ALCOBENDAS 736 13721 13721

 01:38.33 M 4706 MARTITEGUI FARES, CARLA ESP 6 A.D. Marathon 16/03/2018 ALCORCÓN 77 13833 13833

 01:38.9 M 10395 APARICIO MUÑOZ, CLAUDIA ESP 6 Titanes 21/04/2018 VALDEMORILLO 981 13890 13890

 01:39.3 M 4772 BELLANGEON , MARGAUX ESP 5 Ciudad de los Poetas 21/04/2018 VALDEMORILLO 754 13930 13930

 01:39.5 M 5489 RUIZ LOPEZ DE OLMEDO, MARIA ESP 6 CD Gredos San Diego 09/12/2017 COLMENAREJO 711 13950 13950

 01:40.0 M 5484 RODRIGUEZ GARCIA, CARLOTA ESP 6 CD Gredos San Diego 21/04/2018 VALDEMORILLO 701 14000 14000

 01:40.3 M 7416 SEGHERS NIEBLA, MARTINA ESP 6 At. Collado Villalba 10/02/2018 ALCORCÓN 830 14030 14030

 01:40.35 M 3839 CASTILLO VERA, DIANA ESP 6 Ciudad de los Poetas 05/05/2018 ALCOBENDAS 738 14035 14035

 01:40.44 M 3849 MORENO DA CASA, MARIA ESP 6 Ciudad de los Poetas 05/05/2018 ALCOBENDAS 745 14044 14044

 01:40.5 M 564 DE LA CERA DEL HOYO, SOFIA ESP 6 Ciudad de los Poetas 09/12/2017 COLMENAREJO 739 14050 14050

 01:44.2 M 3835 FERNADEZ DE LIGER DE LA FUENTE, AITANA ESP 5 Ciudad de los Poetas 21/04/2018 VALDEMORILLO 740 14356 14420

 01:44.9 M 9551 BELLANGEON , LARA FRA 5 Ciudad de los Poetas 21/04/2018 VALDEMORILLO 737 14490 14490

 01:47.0 M 2887 SEVILLANO RODRIGUEZ, LUCIA ESP 6 A.D. Marathon 21/04/2018 VALDEMORILLO 88 14700 14700

 01:48.96 M 6894 GONZALEZ GUEVARA, MARINA ESP 6 Edward Athletic 05/05/2018 ALCOBENDAS 568 14896 14896

 01:49.3 M 5504 TORRENTE BALCONES, JIMENA ESP 6 CD Gredos San Diego 21/04/2018 VALDEMORILLO 705 14930 14930

 01:52.4 M 4703 SAN MIGUEL ILARIO, CAMILA ESP 6 A.D. Marathon 17/12/2017 COLMENAR VIEJO 86 15240 15240

 01:57.52 M 8150 VARA MORAN, MARIA ESP 6 A.D. Sprint 13/05/2018 ARGANDA DEL REY 158 15752 15752

M 904 ABAD MARTIN, CANDELA ESP 6 A.D. Sprint 127

M 11237 BAREA CASTILLO, NAIARA ESP 6 Titanes 1243

M 11575 BERMÚDEZ GARCÍA, SARA ESP 6 Titanes 1316

M 11630 GARCIA LUJAN, CARLA ESP 6 A.D. Sprint 1341

M 2440 HOYAS RUBIO, NOELIA ESP 5 Track Cross Road Team 455 15000

M 5453 MARTI GRAVALOS, ANA ESP 5 Track Cross Road Team 456 13269

M 8753 MORENO MARTIN, DANIELA ESP 5 Track Cross Road Team 454

M 5501 SANTAMERA ORTIZ, LUCIA ESP 6 CD Gredos San Diego 712

M 9463 SOTELO ALONSO, PAULA ESP 5 Sporting Hortaleza 810 22500

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:44.2 M 4439 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, JULIA ESP 9 At. Collado Villalba 21/04/2018 VALDEMORILLO 520 14420 14420

 01:48.3 M 10378 MARTINEZ BLAZQUEZ, CLAUDIA ESP 9 At. Collado Villalba 21/04/2018 VALDEMORILLO 512 14830 14830

 01:50.17 M 9176 GUTIERREZ CALABUIG, LUCIA ESP 9 Enphorma 05/05/2018 ALCOBENDAS 832 15017 15017

 01:51.1 M 11484 MARTINEZ MORENO, DANIELA ESP 10 CD Gredos San Diego 10/02/2018 ALCORCÓN 851 15110 15110

 01:53.6 M 3046 GARCIA CUELLAR, ELENA ESP 10 Edward Athletic 21/04/2018 VALDEMORILLO 379 15360 15360

 01:53.92 M 2067 FERNANDEZ DE CUEVAS MORGAN, DANIELA ESP 10 Edward Athletic 15/04/2018 MADRID 380 15392 15392

 01:54.0 M 619 SÁNCHEZ CONDE, EMMA ESP 10 Ciudad de los Poetas 05/05/2018 ALCOBENDAS 441 15400 15400

 01:54.8 M 623 ZARAGOZA FONSECA, NATALIA ESP 9 Ciudad de los Poetas 05/05/2018 ALCOBENDAS 442 15480 15480

 01:58.4 M 9781 PEREZ RAMIREZ, NOELIA ESP 9 Hocquet 09/12/2017 COLMENAREJO 597 15840 15840

 01:59.1 M 7040 BOGOS CARMENA, IRINA ESP 10 Hocquet 09/12/2017 COLMENAREJO 596 15910 15910

 01:59.8 M 4836 GARCÍA TRUJILLO, DANIELA ESP 10 Hocquet 09/12/2017 COLMENAREJO 595 15980 15980

 02:04.95 M 595 NUÑEZ CABRERO, JULIA ESP 10 Ciudad de los Poetas 05/05/2018 ALCOBENDAS 440 20495 20495

 02:07.7 M 2986 CARRASCO BERMEJO, IDAIRA ESP 10 AD San Lorenzo 09/12/2017 COLMENAREJO 537 20770 20770

 02:09.51 M 3306 BENNANI CARVAJAL, NOA ESP 9 Edward Athletic 10/03/2018 MADRID 383

 02:25.5 M 6401 AMORES SANCHEZ, JULIETA ESP 10 AD San Lorenzo 09/12/2017 COLMENAREJO 756 22550 22550

M 6651 DE SANTIAGO FERNÁNDEZ, NATALIA ESP 10 At. Collado Villalba 521

M 5179 FREIRE TOLEDO, AROA ESP 9 Val. Martin Berlanas 647

M 11631 GARCIA LUJAN, GABRIELA ESP 9 A.D. Sprint 883

M 5491 RUIZ SANCHEZ, ANA ESP 9 CD Gredos San Diego 434

M 5115 SEGOVIA MATEOS, ALBA ESP 10 Sporting Hortaleza 481

500m FEM. AL_BF

500m FEM. AL_IF

EN AZUL: NO ADMITIDOS POR ESTAR INSCRITOS EN EL GRUPO QUE NO LES CORRESPONDE



19/05/2018

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Jornada menores Collado Villalba

Fecha Inicio Fecha Fin 19/05/2018

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:37.99 M 1629 VALENCIA VILLETA, NOEMI ESP 3 Ciudad de los Poetas 06/05/2018 LEGANÉS 726 13799 13799

 01:39.70 M 1330 CARRION MARTINEZ, LOLA ESP 4 Edward Athletic 17/03/2018 SABADELL 563 14570

 01:40.02 M 4414 DIAZ PRIETO, SOFIA NURIA ESP 4 A.D. Marathon 04/03/2018 MADRID 83 15420

 01:46.75 M 5810 GARRIDO GARCIA, ARIADNA ESP 3 A. A. Moratalaz 11/03/2018 MADRID 489 14767 14767

 01:47.37 M 7414 MANERO ZUFIAUR, IRATI ESP 4 At. Collado Villalba 06/05/2018 LEGANÉS 1061 14737 14737

 01:47.58 M 8637 GOMEZ HERRANZ, BLANCA ESP 4 A. A. Moratalaz 06/05/2018 LEGANÉS 490 14758 14758

 01:48.0 M 1708 DE LA IGLESIA CHAVEZ, ANA ESP 4 SS. Reyes - CC. Menorca 17/02/2018 ARGANDA DEL REY 592 14800 14800

 01:50.54 M 6805 GUTIERREZ ARAQUE, ALICIA ESP 3 A.D. Marathon 08/04/2018 COLMENAR VIEJO 89 14830 15054

 01:52.39 M 3579 GONZALEZ AGUADO, LUNA ESP 3 Sporting Hortaleza 06/05/2018 LEGANÉS 780 15239 15239

 01:52.98 M 7413 ARDILA RODRIGUEZ, CECILIA ESP 4 At. Collado Villalba 06/05/2018 LEGANÉS 809 15298 15298

 01:54.27 M 2693 YAGÜEZ APARICIO, MARIA ESP 4 At. Collado Villalba 06/05/2018 LEGANÉS 801 15427 15427

 01:54.5 M 9221 CIVANTOS LOBO, PAULA ESP 3 Colmenar Viejo 17/12/2017 COLMENAR VIEJO 379 15150 15450

 01:54.97 M 5748 GUTIÉRREZ PRIETO, PATRICIA ESP 4 At. Collado Villalba 11/11/2017 MADRID 806 15730

 01:55.13 M 1181 MARTIN LOPEZ, PAULA ESP 4 SS. Reyes - CC. Menorca 08/04/2018 COLMENAR VIEJO 593 15513 15513

 01:57.9 M 6181 GARCIA FERNANDEZ, PATRICIA ESP 4 At. Collado Villalba 10/02/2018 ALCORCÓN 1060 15790 15790

 01:59.25 M 3998 MARTIN ZAPATER, ESTRELLA ESP 3 Ciudad de los Poetas 11/02/2018 MADRID 722

 02:00.25 M 3583 CUESTA APARICIO, ANDREA ESP 4 Sporting Hortaleza 06/05/2018 LEGANÉS 775 20025 20025

 02:06.7 M 3709 PÉREZ REQUEJO, MARTA ESP 3 At. Collado Villalba 17/12/2017 COLMENAR VIEJO 803 20670 20670

 02:08.7 M 10972 VALIÑO IGLESIAS, TANIA ESP 4 Sporting Hortaleza 17/12/2017 COLMENAR VIEJO 786 20870 20870

 02:12.30 M 10685 CASTILLO VERA, CECILIA ESP 4 Ciudad de los Poetas 08/04/2018 COLMENAR VIEJO 716 21230 21230

 02:15.20 M 1620 AGUADO COSANO, MIRIAM ESP 4 Ciudad de los Poetas 25/11/2017 MADRID 715 22260

M 8206 AGÜERA SÁNCHEZ, MARTINA ESP 3 Titanes 1111

M 8743 JIMENEZ VICENTE, PAULA ESP 4 A.D. Marathon 92 20610

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 02:00.2 M 6672 LÓPEZ CORTINA, ADRIANA ESP 7 At. Collado Villalba 21/04/2018 VALDEMORILLO 708 20020 20020

 02:01.92 M 3652 FERNANDEZ DE CUEVAS MORGAN, LAURA ESP 7 Edward Athletic 15/04/2018 MADRID 485 20192 20192

 02:03.2 M 9778 ROJO MILLAN, CARMEN ESP 7 Hocquet 21/04/2018 VALDEMORILLO 852 20320 20320

 02:04.55 M 2089 PERRINO MARCOS, CARLA ESP 8 Ciudad de los Poetas 10/03/2018 MADRID 627

 02:04.8 M 2684 GARCÍA FERNÁNDEZ, MARINA ESP 7 At. Collado Villalba 21/04/2018 VALDEMORILLO 719 20480 20480

 02:05.0 M 2090 LABORDA ALVAREZ, NATALIA ESP 7 Ciudad de los Poetas 21/04/2018 VALDEMORILLO 624 20500 20500

 02:05.79 M 9021 DOMINGUEZ LOPEZ-RIVADULLA, MARTINA ESP 7 Ciudad de los Poetas 10/03/2018 MADRID 623

 02:09.0 M 4352 ENCABO FERNÁNDEZ, MARÍA ESP 8 At. Collado Villalba 10/02/2018 ALCORCÓN 715 20900 20900

 02:09.58 M 5280 LAMUEDRA JIMÉNEZ, BELÉN ESP 7 Edward Athletic 13/05/2018 ARGANDA DEL REY 489 20958 20958

 02:10.36 M 1142 CABEZON SANCHEZ, CARLOTA ESP 8 A.D. Marathon 10/03/2018 MADRID 56

 02:12.7 M 4460 CARPINTERO JIMENEZ, MANUELA ESP 8 A.D. Marathon 10/02/2018 ALCORCÓN 57 21270 21270

 02:19.6 M 8277 RUBIO CONTRERAS, ANDREA ESP 8 Titanes 21/04/2018 VALDEMORILLO 1088 21960 21960

 02:20.19 M 2086 AGUADO COSANO, LIDIA ESP 8 Ciudad de los Poetas 25/11/2017 MADRID 621

 02:20.6 M 11323 ARDILA RODRIGUEZ, CLAUDIA ESP 7 At. Collado Villalba 10/02/2018 ALCORCÓN 1124 22060 22060

 02:20.99 M 5533 LOPEZ RENDON, LUCIA ESP 8 Edward Athletic 13/05/2018 ARGANDA DEL REY 493 22099 22099

 02:21.21 M 9423 MARTINEZ CORREA, MARIBEL ESP 7 Club Dominicano Español 25/03/2018 TRES CANTOS 894 22121 22121

 02:26.4 M 5474 ORTIGOSA MONROY, ESTHER ESP 8 CD Gredos San Diego 21/04/2018 VALDEMORILLO 590 22640 22640

 02:28.46 M 3309 BENNANI CARVAJAL, MIRIAM ESP 7 Edward Athletic 15/04/2018 MADRID 488 22180 22846

 02:34.4 M 6656 DE SANTIAGO FERNÁNDEZ, PAULA ESP 7 At. Collado Villalba 10/02/2018 ALCORCÓN 709 23440 23440

 02:37.42 M 11055 RUIZ SANCHEZ, CARLA ESP 7 CD Gredos San Diego 17/03/2018 GETAFE 592 22743 23742

 02:37.7 M 7096 CARRASCO BERMEJO, NORA ESP 7 AD San Lorenzo 09/12/2017 COLMENAREJO 755 23770 23770

 02:38.9 M 6390 AMORES SANCHEZ, JIMENA ESP 8 AD San Lorenzo 09/12/2017 COLMENAREJO 1062 23890 23890

 02:41.77 M 11056 RUIZ SANCHEZ, MARIA ESP 7 CD Gredos San Diego 17/03/2018 GETAFE 593 22827 24177

M 7913 ALAMO ASENSIO, AFRICA ESP 7 SS. Reyes - CC. Menorca 510 21140

M 2808 MANSO MAESTRE, CARLA ESP 8 Sporting Hortaleza 683

M 11511 MUÑOZ OLIVO, RAQUEL ESP 8 Enphorma 1156

M 624 PECES LAHOZ, JIMENA ESP 7 Enphorma 1140

M 4906 SOTELO ALONSO, MARIA ESP 8 Sporting Hortaleza 688

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:44.63 M 5527 BARBA FERNANDEZ, SARA ESP 3 E.A. Majadahonda 06/05/2018 LEGANÉS 336 4463 4463

 00:47.89 M 7933 SERRANO AZPIAZU, MARTA ESP 3 A.D. Marathon 25/03/2018 TRES CANTOS 106 4789 4789

 00:48.82 M 7584 MARTIN GARDE, SARA ESP 4 Edward Athletic 06/05/2018 LEGANÉS 565 4882 4882

 00:49.67 M 8615 BELLIDO HERRERA, LAURA ESP 3 CD Colegio Base 06/05/2018 LEGANÉS 761 4967 4967

300m vallas (0,762) FEM. AL_CF

600m FEM. AL _CF

600m FEM. AL _AF

EN AZUL: NO ADMITIDOS POR ESTAR INSCRITOS EN EL GRUPO QUE NO LES CORRESPONDE



19/05/2018

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Jornada menores Collado Villalba

Fecha Inicio Fecha Fin 19/05/2018

 00:50.14 M 6980 HAUNCHER ROCA, RAISA ESP 3 A.D. Sprint 06/05/2018 LEGANÉS 155 5014 5014

 00:51.52 M 7089 BRIÑON VELA, ALBA ESP 3 A.D. Marathon 16/03/2018 ALCORCÓN 80 5016 5152

 00:51.64 M 6988 MENDEZ GIMENEZ, CARLOTA ESP 4 A.D. Marathon 06/05/2018 LEGANÉS 96 5164 5164

 00:51.83 M 5823 BLANCO RODRIGUEZ, MARTA ESP 3 A. A. Moratalaz 06/05/2018 LEGANÉS 486 5183 5183

 00:54.07 M 4778 DONADIOS MUÑOZ, CLARA ESP 4 A.D. Marathon 16/03/2018 ALCORCÓN 84 5407 5407

 00:54.42 M 4658 DUPUY SANZ, ALICIA ESP 3 Colmenar Viejo 25/03/2018 TRES CANTOS 404 5134 5442

M 1620 AGUADO COSANO, MIRIAM ESP 4 Ciudad de los Poetas 715

M 9215 AMELIBIA GARCIA, ANGELA ESP 4 Colmenar Viejo 373

M 3871 ARAUJO SILVA, VICTORIA MARIA ESP 3 A.D. Marathon 77

M 6115 CORCOBADO MARTINEZ, ANDREA ESP 4 A.D. Marathon 81

M 4458 GALERA BIBIAN, MANUELA ESP 4 Colegio Estudio 898

M 8275 GARCIA THEILL, GRETA MARIE ESP 3 Val. Martin Berlanas 837

M 5723 GUILLEN GALAN, ITZIAR ESP 4 SS. Reyes - CC. Menorca 608

M 9556 LOPEZ ARIAS, INES ESP 3 A.D. Marathon 94

M 8800 PASTOR MONTRUCCHIO, ALESSANDRA ESP 4 CD Colegio Base 768

M 8586 PEREZ QUINTILLAN, ELENA ESP 3 Edward Athletic 568

M 10972 VALIÑO IGLESIAS, TANIA ESP 4 Sporting Hortaleza 786

M 3560 ZAFRILLA VERA, VALERIA ESP 3 A.D. Marathon 111 5580

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,49 M 4253 PLAMENOVA BOGDANOVA, NATALIE BUL 5 SS. Reyes - CC. Menorca 06/05/2018 MÓSTOLES 608 149 149

 1,45 M 9063 FERNANDEZ MARTIN, LAURA ESP 5 Track Cross Road Team 25/02/2018 POZUELO DE ALARCÓN 445 145 145

 1,40 M 7305 ALAMAN HERNANDO, PATRICIA ESP 5 CD Gredos San Diego 03/03/2018 MADRID 697 136 136

 1,36 M 8141 GONZALEZ GRANADOS, ANGELICA ESP 6 A.D. Sprint 25/02/2018 POZUELO DE ALARCÓN 141 136 136

 1,25 M 10942 DIAZ GARCIA, MARTINA ESP 5 A.D. Marathon 06/05/2018 MÓSTOLES 66 125 125

 1,20 M 11051 MENENDEZ FERNANDEZ-PUEBLA, ANGELA ESP 5 CD Gredos San Diego 25/02/2018 POZUELO DE ALARCÓN 708 120 120

 1,20 M 4670 GARCIA PEREZ, MARIA ESP 5 A.D. Marathon 20/01/2018 MADRID 70 125

 1,20 M 9551 BELLANGEON , LARA FRA 5 Ciudad de los Poetas 08/04/2018 COLMENAR VIEJO 737 120 120

 1,20 M 559 ARRANZ FERNÁNDEZ, SARA ESP 6 Ciudad de los Poetas 08/04/2018 COLMENAR VIEJO 736 120 120

 1,15 M 9835 GALAN AYET, LUCIA ESP 5 Ciudad de los Poetas 08/04/2018 COLMENAR VIEJO 741 120 115

 1,10 M 4686 MIRANDA SILVERO, LETICIA CONCEPCION ESP 5 A.D. Marathon 08/04/2018 COLMENAR VIEJO 79 110 110

 1,10 M 4706 MARTITEGUI FARES, CARLA ESP 6 A.D. Marathon 08/04/2018 COLMENAR VIEJO 77 110 110

 1,10 M 3839 CASTILLO VERA, DIANA ESP 6 Ciudad de los Poetas 08/04/2018 COLMENAR VIEJO 738 112 110

 1,10 M 8424 CAMACHO CASERO, ADRIANA ESP 5 A.D. Sprint 08/04/2018 COLMENAR VIEJO 131 110 110

 1,00 M 838 RODRIGUEZ GALLEGO, SOFIA ESP 6 CAP Alcobendas 08/04/2018 COLMENAR VIEJO 514 100 100

 1,00 M 904 ABAD MARTIN, CANDELA ESP 6 A.D. Sprint 08/04/2018 COLMENAR VIEJO 127 115 100

M 3879 HERNANDEZ ALCALA, SARA ESP 6 Ciudad de los Poetas 743 105

M 2440 HOYAS RUBIO, NOELIA ESP 5 Track Cross Road Team 455 115

M 5833 LORENZANA CABORNERO, ALBA ESP 6 A.D. Sprint 145

M 857 MARAÑON MONTERO, CLAUDIA ESP 5 A.D. Marathon 75

M 5453 MARTI GRAVALOS, ANA ESP 5 Track Cross Road Team 456 125

M 8753 MORENO MARTIN, DANIELA ESP 5 Track Cross Road Team 454 115

M 4703 SAN MIGUEL ILARIO, CAMILA ESP 6 A.D. Marathon 86 95

M 7416 SEGHERS NIEBLA, MARTINA ESP 6 At. Collado Villalba 830 100

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 5,25 M 5527 BARBA FERNANDEZ, SARA ESP 3 E.A. Majadahonda 22/04/2018 ARGANDA DEL REY 336 531 525

 5,11 M 7933 SERRANO AZPIAZU, MARTA ESP 3 A.D. Marathon 25/02/2018 MADRID 106 497

 5,10 M 8167 BENGOA PINEDO, EVA ESP 4 A.D. Sprint 21/04/2018 ALCORCÓN 141 510 510

 5,08 M 3560 ZAFRILLA VERA, VALERIA ESP 3 A.D. Marathon 09/12/2017 MADRID 111 498

 4,69 M 8800 PASTOR MONTRUCCHIO, ALESSANDRA ESP 4 CD Colegio Base 11/03/2018 MADRID 768 481

 4,56 M 6822 VALERO DE BARTOLOME, CLAUDIA ESP 4 A.D. Sprint 19/01/2018 MADRID 175

 4,42 M 5723 GUILLEN GALAN, ITZIAR ESP 4 SS. Reyes - CC. Menorca 26/01/2018 MADRID 608 380

 4,08 M 6813 FERNANDEZ SAAVEDRA, ELISA ESP 4 A.D. Sprint 11/11/2017 MADRID 148 370

 4,05 M 6980 HAUNCHER ROCA, RAISA ESP 3 A.D. Sprint 11/11/2017 MADRID 155 422

 3,91 M 10760 GARCIA ALBARRAN, TRINIDAD ESP 3 Edward Athletic 11/11/2017 MADRID 572

 3,68 M 3998 MARTIN ZAPATER, ESTRELLA ESP 3 Ciudad de los Poetas 25/02/2018 MADRID 722 465

M 9215 AMELIBIA GARCIA, ANGELA ESP 4 Colmenar Viejo 373

M 1609 AMZIR PEREZ, DANIELA ESP 3 Colmenar Viejo 374 405

M 11140 CALASANZIO RUBIO, NAHIARA ESP 4 CD Gredos San Diego 1144

M 8907 CATALINA PEREZ, MARIA TERESA ESP 4 Hocquet 912

M 6115 CORCOBADO MARTINEZ, ANDREA ESP 4 A.D. Marathon 81 495

Altura FEM. AL_IF

Longitud FEM. AL_CF

EN AZUL: NO ADMITIDOS POR ESTAR INSCRITOS EN EL GRUPO QUE NO LES CORRESPONDE



19/05/2018

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Jornada menores Collado Villalba

Fecha Inicio Fecha Fin 19/05/2018

M 3583 CUESTA APARICIO, ANDREA ESP 4 Sporting Hortaleza 775

M 4778 DONADIOS MUÑOZ, CLARA ESP 4 A.D. Marathon 84 377

M 4658 DUPUY SANZ, ALICIA ESP 3 Colmenar Viejo 404 385

M 462 FERNANDEZ ESTEBAN, ANA ESP 3 Titanes 921 366

M 8743 JIMENEZ VICENTE, PAULA ESP 4 A.D. Marathon 92 365

M 9556 LOPEZ ARIAS, INES ESP 3 A.D. Marathon 94 395

M 1229 MARQUINA DE AGUEDA, SARA ESP 4 SS. Reyes - CC. Menorca 611

M 5511 PAZ ARMADA, MARIA ESP 4 Colmenar Viejo 387 366

M 4855 RIFATERRA PLACED, CELIA ESP 4 A.D. Marathon 103

M 9566 RODRÍGUEZ RAYO, NAIARA ESP 4 Hocquet 915

EN AZUL: NO ADMITIDOS POR ESTAR INSCRITOS EN EL GRUPO QUE NO LES CORRESPONDE


